



oddaj książkę - stwórz bibliotekę - zainspiruj innych

Szanowni Państwo!

Chcielibyśmy zaprosić Państwa do udziału we wspaniałej przygodzie. Zapraszamy do Zaczytanego świata, w którym zyskają Państwo niebywałą możliwość pomocy Małym Pacjentom w szpitalach, w domach dziecka oraz staną się Państwo współtwórcami największego w Polsce poruszenia społecznego promującego czytelnictwo.

Zwracamy się z prośbą o udział w zbiórce książek dla dzieci i młodzieży wśród uczniów i pracowników podczas Wielkiej Zbiórki Książek w Warszawie w dniach 04.05-31.05.2015 r. Zebrane książki zostaną przekazane do 30 warszawskich placówek: szpitale, domy dziecka, przychodnie pediatryczne.

Jeżeli Państwo wyrażacie chęć udziału w Wielkiej Zbiórce Książek prosimy o przesłanie następujących informacji emailiem:

- Nazwa placówki
- Adres
- Dane do kontaktu: telefon, email
- Strona internetowa

Jeżeli jest taka możliwość to prosimy o umieszczenie informacji o Wielkiej Zbiórce w Warszawie na Państwa stronach od połowy kwietnia.

DLA PLACÓWEK, KTÓRE NAZBIERAJĄ NAJWIĘKSZĄ ILOŚĆ KSIĄŻEK PRZVIDUJEMY ATRAKCYJNE NAGRODY!!!

ZACZYTANI - oddaj książkę, stwórz bibliotekę, zainspiruj innych - to ogólnopolska kampania społeczna, dzięki której tworzymy biblioteki w szpitalach, domach dziecka, hospicjach oraz promujemy czytelnictwo. Dzięki prowadzonym akcjom mali pacjenci mogą zapomnieć o chorobie. Poprzez działania własne, zaangażowanie wydawnictw oraz osób prywatnych chcemy stale dostarczać książki do placówek leczniczych w całej Polsce. Kampanii Zaczytanych towarzyszy akcja edukacyjna promująca czytelnictwo.

Podczas **Wielkiej Zbiórki Książek w Warszawie** wspólnie z mieszkańcami chcemy zebrać 100tys książek ; otworzyć **30 bibliotek Małego Pacjenta** w warszawskich szpitalach , przychodniach, domach dziecka i hospicjach. Chcemy zorganizować 2 konferencje prasowe oraz 4 eventy w miejscach publicznych. Przez miesiąc książki będą zbierały : przedszkola, szkoły, biblioteki, firmy, instytucje. Zaczytane sówki wraz z mieszkańcami Warszawy zapakują zebrane książki, dzięki którym otworzymy biblioteczki Małego Pacjenta w Warszawie.

Sukces naszej kampanii został zauważony przez Panią Prezydentową Anna Komorowską, która oficjalnie wspiera Zaczytanych.

Do Komitetu Honorowego Zaczytanych dołączyli także: Rzecznik Praw Dziecka, Rzecznik Praw Pacjenta, Business Centre Club, Kulczyk Foundation.

Ambasadorami akcji są m.in. Fundacja Wisławy Szymborskiej, Muzeum Narodowe w Krakowie, Agnieszka Sienkiewicz, Mikołaj Roznerski, Ania Wyszconi, Małgorzata Ostrowska, Ewa Wachowicz, Ewa Mleczko, Magdalena Kumorek, Aldona Struzik, Michał Rusinek, Magdalena Zawadzka, Marcin Urbaś, Krzysztof Skiba, Sylwia Gruchała, Olga Frycz, Natalia Niemen.

Chcemy prowokować społeczne poruszenie, dzięki któremu zbierzemy najwięcej książek i zachęcimy do częstego zaglądania w karty książek.

Wielka Zbiórka Książek będzie wsparta miesięczną kampanią medialną pod Patronatem Agora S.A. oraz TVP Kultura.

Zapraszamy do współpracy
Ewa Krawczyk